empresa para fornecimento de pedra brita nº 0 (pedrisco), para recuperação emanutenção
das Estradas Municipais em diversas localidades no interior do Munícipio de Victor Graeff/
RS, conforme termo de Convênio FPE nº 561/2025. O valor pago por tonelada é de
R$ 37,30 (trinta e sete reais e trinta centavos), totalizando o valor de R$ 186.686,50 (cento e
oitenta e seismil seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos). Vigência 12meses.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - CREMERS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025 – UASG: 389465

O Conselho Regional de Medicina do Rio Grande do Sul, por intermédio de seu Pregoeiro, nomeado pela

[...]

Credenciamento de pessoas jurídicas nas areas de
arquitetura e urbanismo, biologia, engenharias e geologia para prestação de serviços técnicos- profissionais
através do consórcio público de saneamento (PRÓ SINOS) do qual o município de Campo Bom faz parte.
VALOR TOTAL: R$ 243.505,31 (duzentos e quarenta e três mil e quinhentos e cinco reais e trinta e um
centavos). Campo Bom, 04 de setembro de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2025
O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Giovani Batista Feltes, CONTRATANTE no uso de suas

[...]

cabines sanitárias padrão, 04 cabines sanitárias adaptadas para PCD’s e 04 lavatórios com no mínimo
2 torneiras destinados ao evento do Desfile Cívico, em caráter emergencial. FORNECEDOR: FREEBAN
LOCACAODE BANHEIROSQUIMICOS LTDA, CNPJ 12.077.472/0001-21. VALORTOTAL: R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais). Publique-se no prazo legal. Campo Bom, 04 de setembro de 2025. Giovani
Batista Feltes, Prefeito Municipal.

RETIFICAÇÃO DE EDITAL - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2025
A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS, torna público aos interessados que o Edital em epígrafe,